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Poznano przyczynę włókniaka macicy

Mięśniaki lub inaczej włókniaki macicy to niezłośliwe nowotwory wywołujące
nieregularne krwawienia, anemię, uporczywe bóle oraz bezpłodność. Pomimo iż dotyczą
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one ok. 60% kobiet po 45 roku życia, ich molekularne podstawy wciąż pozostawały nieznane.

Pierwszych wskazówek dostarczyły badania przedkliniczne przeprowadzone niedawno przez
naukowców z Northwestern Memorial Hospital oraz Feinberg School of Medicine (Illinois, USA).
Według uzyskanych danych, nowotwór ten jest wywoływany przez komórki macierzyste z mutacją
zwaną MED12. To właśnie ich obecność wyzwala procesy proliferacyjne u innych komórek i w ten
sposób przyczynia się do niekontrolowanego wzrostu guza.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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